sreb. ad X rub. sr 16,600, ad 2
rs. 10,000, licząę w to stawione vadium i te
warunki do tych licytacji w każdym czasie w y
jąw szy św ięta do godziny 3 po południu, mogą
być przejrzane w biurze Rządu Gubernjalnogo
Lubelskiego w W ydziale wojskowo-połicyj-
nym.

L u llin dnia 1 (13) Czerwca 1866 roku.
(I) p. o. Naczelnika K ancelarji, Zagórski.

Wzór do deklaracji.
W skutek zam ieszczonego w pismach pe-

rjodyczny h przez Rząd Gubernjalny Lubelski
ogłoszenia z d. 1 ( 13) Czerwca r. b. Nr. 41,188
i 13.2 5 składam niniejszą deklarację, iż p o
dejmuję się na przeciąg lat dwóch od d. 1 ( 13)
Stycznia 1867 r. do tegoż dnia i m iesiąca 1869
roku dostawy drzewa opałowego, św.ec, oleju
i słom y dla w ojss, osób, biur i zakładów woj
skowych w c z ę ś c i teraźniejszej Gu
bernji Lubelskiej, złożonej z P o w ia tó w ............
przy uwadze na punkt 3 5 warunków licytacyj
nych po cenach następujących:

2 (14) Ćzerwna 18 )6 roku.
p. o. V ic e .Gubernatora,

p. o. N aczelnika Kancelarji, Zagórski.

(N . D. 3 6 0 7 ). R zą d Gubernialny
.Lubelski.

W wykonaniu decyzji Komitetu Urządzają
cego z d. 27 Kwietnia (9 M aj-) r. b na posie
dzeniu 130 wydanej przez reskrypt Komisji
Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 26 Maja
(7 Czerwca) 1866 r. Nr. 29104/T 0716 obja
wionej.

liźąd Gubernialny podaje do powszechnej
wiadomości, że w dniu 27 Czerwca (9 Lipca)
1866 r. od godziny 11-ej z rana w sali zwy
kłych posiedzeń Rządu Gubernialnego odby
wać się będzie głośna in plus licytacja na 3 -le -
tnie wydzierżawienie od cl. 19 Maja (1 Czerw
ca) 1866 r. dochodów propinacyjnych, a raczej
prawa o sprzedawaniu trunków w dobrach
rządowych, a mianowicie położonych w Powie
cie Lubelskim:

się o dzierżawę którejkolwiek propinacji w i
nien zgłosić się w terminie i miejscu wyżej o-
znaczonym ze świadectwem zamożności przez
miejscową władzę wydanem a przt-z właściwe
go N aczelnika Powiatu za rzetelność poświad-
czonem oraz z gotowemi pieniędzmi na vadium
które wyrównywać winno części sumy na
licytac i postąpionej.

Lublin, d. 1 (13) Czerwca 1866 roku
za Gubernatora,

Radca Rządu Gubernialnego,
W ędrychowski.

1 ) za N aczelnika Kancelarji, Zawadzki.

(N. D . 3 5 8 8 ). Z a rząd Komunikacji
w Królestwie Polskiem.

Na wykonywanie robót konserwacyjnych
i reparacyjnych przy drogach bitych I rzędu
w Sekcji Warszawskiej przez przeciąg 6-ciu
lat, to jest od dnia 20 Sierpnia (1 Września)
1866 roku do dnia 20 Sierpnia (1 Września)
1872 r., odbytą będzie w dniu 23 Czerwca
(5 Lipca) 1866 roku w skróconym terminie
w biurze Zarządu Komunikacji licytacja in
minus przez opieczętowane deklaracje w spo
sób postanowieniem Rady Administracyjnej
z dnia 16 (28) Maja 1833 r. wskazany, to jest
przez opieczętowane deklaracje.

Za wykonaniepowyższych robót konserwa
cyjnych i reparacyjnych na dragach bitych
w Sekcji warszawskiej w każdym roku odpo
wiednio do warunków licytacyjnych, podaje
się do licytacji obliczona w kosztorysie suma
roczna rs. 16,986 kop. 60 ‘/ 2-

Dowód na złożoną kaucję obok niniejszego
dołączam, a na koszta ogłoszenia licytacji
rs. 20 w gotowiźnie składam, które w razie
nie utrzymania się sam odbiorę.
v. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.
r ‘ (Podpisać nazwisko i imię i miejsce zam ie
szkania),.

Warszawa d 4 (16) Czerwca 1866 r.
Naczelnik Zarządu,
Jenerał Lejtuant, Szuberski.

Naczelnik Kancelarji, Beneveni.

(N. D. 3163). y,ip,H>. te n ie Ri/putuocicou
K p tiilu rm n u d A pm u. t r p i u .

B m i . i K a e n , j K e u a io m n x b i i p u n i m , n a c e -
c n n o c T a i iK y 4 M c e l l A p r i l .

aby z pretensjami sw e-
nii, jeżeli takowe do rzeczonego M*jera Landaę
maią lub roszczą, od daty niniejszego ogłoszenia
za m iesiąc jeden zgłosili się do wspnmnionego
Mag str-itu, w przeciwny;-n bowiem razie, jeże
li do powyższego, terminu niezgtoezą się
utracą prawo do dochodzeń1 a ża pośrednic
tw em Magistratu.

W łodawa d. 24 Maja (5 Czerwca' 1866 r.
Burmistrz, Broniewski

(A7 D . 3423). Sekwestrator Skarbowy I-szy
Powiatu M ławskiego.

N a mocy Reskryptu W -go N aczelnika P o
wiatu M ławskiego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja)
r. b. Nr 5 ,615 podaj- do publicznej wiadomo
śc i , iż w terminie dnia 24 Czerwca (6 Lipca)
r.

400 z dodanipm drzewa bezpła
tnie.

Urząd L śoy przeto wzywa poraź drugi in
teresentów aby w m i-jscu i czasie wskazanym
stawili się z vadium rs 40 jakie naznacza się.

Warunki do licytacji, ai Szlagi i kosztorys
w K ańcelarji U rzę lu Leśnego w godzinach
biurowych przejrzeć .można.

W iąezyn d 27 Maja (8 Czerwca) 1866 r.
Nadleśniczy Starszy, Wojm%ński.

(N . U. 3446). P a d a Opiekuńcza
Z akładów Pobroc ynnych Powiatu

Sandom i rskiego
Na mocy upoważnienia Rady G łównej Opie

kuńczej z d. 23 Mn ja (4 Czerwca) 1866 r. Nr.
467, podaje do powszechnej wiadomości, iż
w dniu 21 Czerwca r. b.

położonej; b)
karczmy w Głazowie wśród wsi położonej; c)
karczmy w Obrazowię wśród wsi położonej;
d) karczmy w Smiechowicach wśród wsi po
łożonej; o) karczma w Wiebrzkach wśród wsi
położonej. W szystkie te karczmy wydzierżawio
ne zostaną na rok 1 jeden, to je s t na czas od
dnia 12 (24) Czerwca 1866 r. do dnia 12 (24)
Czerwca 1867 r. L icytacja rozpocznie się od
sumy rs. 450. Każdy przystępujący do, licy
tacji, winien złożyć vadium ilość rs. 45, in a
czej do licytacji przypuszczonym nie będzie.
Bliższą * iadomość o warunkach do licytacji
wydzierżawienia tej propinacji powziąść m o
żna w K ańcelarji Rady Opiekuńczej Powiatu
Sandomierskiego codziennie wy ;ąwszy niedzie
le i św ięta od godziny 9 dw 12 rano, a od 3-ej
do 6 po południu.
Sandomierz d. 26 Maja (7 Czerwca) 1866 r.

za Prezydującego,
(2) Członek Rady, Popławski.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Rady Opiekuńczej 'Za

kładów Dobroczynnych Powiatu Sandomier
skiego z d.

S przedażą dyrygować będzie M aksym ijjan
Gajewski A dw osat, k tórego zam ieszkanie
je s t wyżęj wskazane.

W arszawa dnia 6 18) Czerwca lt>66 r.
P isarz T rybunału ,

R adca Dworu Zgórski.
W ywieszono na tablicy w Sali ustępowej

T rybunału Cywilnego G ubernji W arszawskiej
w W arszawie, dnia 6 (18) Czerwca 1866 r.

P isarz T rybunału.
R adca Dworu, Zgórski.

(N . D. 34S1). P isarz Trybunatu Lyiotlnego
Guberni' li arszaw skiei w W arszawie.

Stosownie do A rt. 682 K. P S.

74 Komórka z drzewa pod słom ą 1.
75. Spichlerków z drzewa 9
76. Studni drzewem cembrowanych 3

Sadzawek
W łościan w' tej wsi i komorników inaczej

dniaków zwanych jest 61, z imion i nazwisk
oraz ilość gruntu posiadających w akcie za
jęcia wymienionych.

Stosownie do kontraktu w dniu 2 (14)
Kwietnia 1865 roku prywatnie spisanego,
Stanisław Dąbski od Rzętkowskich kupił
lasek brzozowy oraz Dębów sztuk 600 za su- »
mę rs. 1,000 . ,

Ogólnej rozległości dobra Kamień z przy- j
ległościam i obejmują włók 68 miary nowo-
polskiej czyli około dziesiatyn 1,045 sażeni
1014 miary rosyjskiej, między któremi lasu ;
brzozowego porządkowego około dziesiatyn
6, sażeni 359.

koju Okręgu G ostyńskiego, w mieście Gora- :
bin ie Gubernji W arszawskiej urzędującemu na
łę c e własne.

2. Franciazkwi Tarka, W ójtowi Gminy K a- .
mień zaś we wsi Lipińskich w Okręgu G o
styńskim Gubernji Warszawskiej zam ieszkałe- 1
mu, i urzędującemu na ręce własne,

Obudwom dnia 16 (28) Sierpnia 1865 r.
W niesione do K sięgi wieczystej po wyż za- ;

jętych dóbr Kamień « Okręgu G ostyńskim
położonych dnia 28 Sierpnia (9 W rześnia) J865
r ./ a w dniu dzisiejszym do księgi zaaie-
sztowań w Kancelarji Trybunału tutejszego
na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jawnej TrybunałuC.ywilnego Gubernji W arsza
wskiej w Warszawie w wydziale pierwszym w
miejscu zwykłych posiedzeń ’ przy ulicy D łu
giej pod X 549, o godzinie 10 z rana dnia 5
(17) L stopada 1865 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Jan Niereiro-
wski Patron przy Trybunale Cywil.tym Gu-
beruji W arszawskiej w Warszawie króiego za- j
m ieszkanie je t wyżej wskazane.

W arszawa d. 10 (22) Września 1865 r.
Radca Dworu, Zzórski.

W ywie-aono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału C yw ilnego, G uberni Warszaw- ;
skiej, w, Warszawie d . 10 (2 :) Września i8 6 5 |
roku.

Radca Dworu. Z ę ó r s lu .

Następnie po odbyciu trzech publikacji,
Trybunał Cywilny w W arszawie wyrokiem
z dnia 3 15) Grudnia 1865 r. w term nie trze
ciej publikacji wydań m, termin do przygoto
wawczego przysądzenia rzeczonych dóbr na
dzień 14 (26 Stycznia 1866 roku godzinę 10
z rana wyznaczył, który się odbędzie w miej
scu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilne
go w W arszawie, tamże pod Nr. 549, za do
bra powyższe popierają y subhastację postą
pił w warunkach licyticyjnychsum ęrs. 10,000
od tej kwoty lub od % części czacunku, jaki
taksą biegłych wykrytym zostanie, zacznie się
licytacja.

Warszawa d 4 (16) Grudnia 1S66 r.
Radca Dworu, Zgórski.

W terminie jak wyżej oznaczonym, to jest
w dniu 14 (26) Stycznia 1866 r odbyło się
przygotowawcze przysądzenie dóbr powyż
szych na rzecz Jana Niemirowskiego, Patro
na, popierającego sprzedaż za sumę rs. 10 000,
poczem Trybunał termin do ostatecznego
przysądzenia wyznaczył nadzień4(16 Kwie
tnia 1866 r. godzinę 10 z rana, w terminie
tym licytacja zacznie się od sumy rs. 10,000
lub od Vs częśći sporządzić się mającej
taksy.
W arszawa d. 22 Stycznia (3 Lutego)_ 1866 r.

Radca Dworu, Zgórski.
Termin powyższy oznaczony do ostatecz

nego przysądzenia dóbr ziemskich Kamień z
powodu niegotowości taksy nie odbył się.
Następnie po oddaleniu sporów wyrokami
Trybunału Cywilnego w Warszawie i Sądu
Apelacyjnego powtórny termin do ostatecz
nego przysądzenia dóbr powyższych, wyro
kiem Trybunału Cywilnego w Warszawie w
dniu 2 (14) Czerwca r. b. wydanym, oznaczo
ny został na dzień 24 Czerwca (6 Lipca) 1866
roku, który się odbędzie na audjencji tegoż
Trybunału w Warszawie pod Nr. 549 o go
dzinie 10 z rana.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 29,274
kop 12 jako V.i części szacunku taksą bie
głych wykrytego.

Warszawa d 3 (15) Czerwca 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

radzu przy Ulicy Kolegialnej pod Nr. 44 po
łożonej którą tymczasowo Teofilowi Kowal
skiemu za szacunek rsr. 1565, przysądzoną
termin do odbycia licytacji i sprzedaży sta
nowczej tej nieruchomości w Kancelarji Re
jenta Jana. Sulkowskiego w Sieradzu na
dzień 2i Czerwca (3 Lipca) 1866 i. godzinę
10 z rana oznaczono.

w Sieradzu dnia 2 (14) Maja 1866 r.
Jan Sulkowski

(N. D 3615*, Rejent Kancelarji Okręyu
Sieradzkieyo.

Podaje do powszechnej wiadomości, że
nieruchomości w mieście powiacowem Siera
dzu Gubernji Warszawskiej przy ulicy Kole-
giackiej ped Nr. 44, na gruncie czynszowym

. położone, niepodzielnie na imię nieletnich
1 Heleny Julji dwóch imion, Marji Idy Ludwi- j

300 w terminie wyżej oznaczonym,
a przy tem winni się o rzeczywistości przed
terminem licytacji na gruncie przekonać, licy
tacja in plus odbywać się będzie w Sądzie
gminnym w Kancelaiji gminnej we wsi Mieni,
w aiunki do licytacji każdego czasu przejrza
ne być mogą’ w Urzędzie Wójta gminy-.

Mień d. 27 Maja (8 Czerwca) 1866 r.
Dmowski.

(N. 1>. 3532) W dalszym ciągu licytacji
p o czyn ające , d. 6 1 8 ) Czerwca r b codzien
nie wyjąwszy świąt od godziny 4 do 7 z połu
dnia w Warszawie w domu pod Nr. 543 B .

Zapozywa Marjailnę Dawka żonę Jana
Dawka, robotnika przy Koleji Terespolskiej,
w r. z. w lasach Skuniewskich pracującego,
a z Prus pochodzącego, ażeby w interesie
własnym zgłosiła się do Sądu tutejszego lub
o miejscu przebywania zawiadomiła, w ciągu
d. 30, pud dalszemi skutkim i prawa,

w Warszawie d. 2 (14 Czerwca 1866 r.
Sędzia Prezydujący
w zas. Asesor Nowakowski

(A . l j , ii.il)li). S ą d Policji Prostej
W ydzia łu Ltrbelskieyo

Zapozywa niniejszym Aleksandrę Zbyszeń-
ską lat 34 mającą, wyznania prawosławnego
rodem z wsi Stawiszyna córkę Józefy i Szcze-
paua małżonków Walentowskich.